pacis inito anno 1271 inter regem Ungarie et regem Boemie. —
„Lecta nobis". III. non. Maji 4 p. 1 A. cf. P. 20,540. 675

„ 5. „ Othacharo regi Boemie. De eadem pace. Confirmat aliud

instrumentum factum ex parte regis Ungarie. Ut supra. 6 p. 4 A. 676

(„ 6.) („) P. 20,544—20,546. De eodem. 13 p. 54 Aj. 677

„ 10. „ Th. patriarche Jerosolymitano. Ab ecclesia Cusentina ad

Jerosolymitanam transfertur. — „Crescit apud dominum". VI. id.

Maji. 8 p. 6 A. In e. m. capitulo Jerosolymitano. 678

(„ 10.) („) Capitulo Acconensi. Ejus vacantis ecclesie cura commit-

titur patriarche Jerosolymitano. 9 p. 6 A. In e. m. populo Ac-

conensi. 679

„ 14. „ Fratri Petro episcopo Lucano. Creatur episcopus Lucanus,
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cui etiam pa,pa munus consecrationis impendit. — „Debituin". II.

id. Maji. 21 p. 9 A. 680

(Majil 5.) L a t e r a n i. Patriarchis, archiepiscopis, abbatibus etc. in Lombardia.

Ut eundem legatum recipiant. — „Inter omnia." Sine nota
chronol. 34 p. 12 A. cf. P. 20,554. 681

„ 18. „ Magistro Johanni. Habetur ex ea, quod archiepiscopus

Capuanus fuerat consecratus per manus pape Clementis predeces-

soris. — „Ex tenore". XV. kal. Jun. 19 p. 8 A. 682

„ 31. „ Henrico Londoniensi episcopo. Absolvitur ab excommu-
nicatione, quam incurrerat, eo

,
quod tempore turbationum Anglie

non publicaverat excommunicationes latas in barones, regni turba-

tores, sed eis potius adheserat et celebraverat contempto interdicto.

— „Sicut intelleximus". II. kal. Jun. 24 p. 10 A. 683

Jun. 2. In basilica s. Petri. Processus habitus contra cives Senenses

in die ascensionis domini. — „Quia dudum". Actum in basilica

s. Petri. 25 p. 55 Aj. 684

„ 2. ,, Processus habitus eodem die contra Pisanos. 26

p. 55 A^. 685

„ 2. „ Processus contra Yeronenses, L. ducem Bavarie etc. 27

p. 55 Aj. 686

„ 2. „ Processus contra invasores Silvensis episcopi. 28

p. 55 Aj. 687

„ 6. Rome apud s. Petrum. P. de Tarantasio ord. Predic. electo

Lugdunensi. Constituitur Lugdunensis archiepiscopus, cujus ecclesie

olim ipse papa spirituale membrum extitit. — „Licet ad curam".

VIII. id. Jun. 36 p. 12 A. In e. m. suifraganeis. 688

„ 8. (,,) Regi Sicilie. Confirmat censum 8 milium unciarum auri

in festo bb. apostolorum Petri et Pauli anno 1272 integraliter esse

persolutum. — „De censu octo milium". VI. id. Jun. pont. nostri

anno 10. C. 49 fol. 30^'. 689

(ante Sept.) — Patriarche Jerosolymitano. Significat, quod Oliverius de

Termulis, miles pie devotionis infiammatus affectu, per nuncium et